[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

3-й созыв, 18 - заседание

от 26.10.2016 № 45
О ПЕРЕДАЧЕ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ СВОИХ ПОЛНОМОЧИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ПРОМЫШЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2017 ГОД
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (ред. от 25.12.2012) «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Промышленновское городское поселение», Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Передать от администрации Промышленновского городского поселения администрации Промышленновского муниципального района на 2017 год полномочия в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», предусмотренных п. 4 ч. 1 ст.14, в части:
1.1. организации в границах поселения тепло- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.
2. Администрации Промышленновского городского поселения заключить соглашение с администрацией Промышленновского муниципального района о передаче осуществления части своих полномочий согласно ч. 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района и опубликованию в районной газете «Эхо».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансовой политике (Воронкова Т.А.).

Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения

                      С.Ю. Меренкова

Глава Промышленновского

городского поселения

            Д.А. Дробот